
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.18 – 14.10.2015 
 
 
Kolo dohrávaných utkáníměla na programu o minulém víkendu Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. A 
máme jasno o letošním vítězi první ligy. Stal se jím tým Red Dogs Kal, který zcela přesvědčivě ovládl zápas v 
Milencích proti tamnímu Nortonu a nasázel mu osm gólů, navíc ani jeden nedostal. I v druhém dohrávaném 
utkání padlo hodně branek, Fireballs doslova rozmetali Magic výsledkem 14 : 0. Střelcem utkání byl Novák, 
který stačil během první půle dát neskutečných šest branek. V druhém utkání Magic remizoval s Černým uhlím a 
se svým bodovým ziskem už nemůže nikoho v tabulce přeskočit a je tak letošním sestupujícím do druhé ligy.  
I druhá liga zná svého letošního vítěze a tím se stal s předstihem Mušlák team. Dohrávané utkání proti Tady a teď 
už pro něj byla formalita, přesto dokázali po velmi dobrém výkonu dokráčet k výhře 3 : 6. Tady a teď sehrál ještě 
jedno utkání a v něm porazil Rychlou rotu 7 : 1, což znamená jeho posun na osmou příčku, právě na úkor Rychlé 
roty. O druhém postupujícím tak rozhodne poslední kolo, nejblíže k postupu mají chlistovští Veteráni, ti však 
musí zvládnout utkání proti poslednímu Divadlu snů. 
 

1.liga 
 
 

Dohrávka 11.kola 
 

Fireballs Klatovy – Magic Klatovy   14 : 0  ( 9 : 0 ) 
Branky : Novák 6 (2.,7.,8.,13.,15.,24.), Ceplecha 3 (19.,42.,48.), Pacholík V. 2 (21.,47.), 
Červený (5.), Hodl P. (37.), Heřman (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Red Dogs Kal)  
 
Domácí v tomto utkání potvrdili roli favorita a toto utkání zaslouženě vyhráli, navíc svému 
soupeři uštědřili krutý debakl v podobě čtrnácti branek. Hosté nastoupili skoro v kompletní 
sestavě, na kompaktní hru domácích však nedokázali najít recept. Mužem utkání byl domácí 
David Novák, který vsítil v tomto utkání šest branek, navíc všechny v první půli. 
  
Dohrávka 14.kola 
 

SK Norton Milence – Red Dogs Kal   0 : 8  ( 0 : 7 ) 
Branky : Urban 6 (1.,4.,10.,11.,25.,50.), Macura (7.), Martínek (25.)  
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí :  Roman Gschwendtner – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urban (Red Dogs Kal) 
 



Favorizovaní hosté nenechali v Milencích nikoho na pochybách, kdo vyhraje toto utkání a 
svému soupeři nasázeli sedm branek již v první půli. Střelcem utkání byl Miroslav Urban, 
který konto soupeře dokázal zatížit šesti brankami, pět jich navíc stihl vsítit za první poločas. 
Ve druhé půli se utkání už dohrávalo, hosté po skončení utkání mohli slavit svůj letošní triumf 
v první lize. 
 
 

Dohrávka 15.kola 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Magic Klatovy     3 : 3  ( 2 : 2 ) 
Branky : Marek 2  (4.,24.), Valter (33.) - Kortán (2.), Rath (17.), Kotěšovec K. (48.) 
Žluté karty : 28. Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – hrubý faul 
Rozhodčí : Jiří Nový ml. (AFK Bidlo) – známka 2,50 
Nejlepší hráč utkání : Jan Valter (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Úvod utkání patřil hostům, kteří již od 2.minuty vedli zásluhou branky Kortána. Jenže během 
chvíle vyrovnal domácí Marek a začínalo se opět od začátku. V závěru poločasu se situace 
opakovala, hosté opět vedli, jenže minutu před koncem prvního poločasu Marek zařídil svou 
druhou brankou v utkání vyrovnání. V úvodu druhé půle hrubě fauloval domácí Kadlec, hosté 
však nabídnutou přesilovku nevyužili. Byli to naopak domácí, kteří v 33.minutě dobře 
zakombinovali a byla z toho branka na 3 : 2, autorem byl muž utkání Valter. Hosté nakonec 
učinili spravedlnosti za dost, v 48.minutě vyrovnal na 3 : 3 Karel Kotěšovec.  
 
Tabulka 1.ligy po 17.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal   17 14 2 1 90 : 20 44 
2. Fireballs Klatovy     17 12 3 2 92 : 31 38 
3. AFK Bidlo 17 12 3 2 75 : 28  38 
4. Buvolss  Nýrsko  17 8 4 5 35 : 26 28 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 17 5 5 7 35 : 37 20 
6. Modrá nudle Klatovy 17 6 0 11 34 : 55 18 
7. SK Norton Milence 17 4 3 10 31 : 80 15 
8. Vilyž team Klatovy  17 4 1 12 29 : 73 13 
9. Magic Klatovy  17 2 4 11 31 : 74  9 
 SK Chlistov       

Tým SK Chlistov odstoupil ze soutěže. 
 Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
2.liga 
 



Dohrávka 10.kola 
 

Tady a teď – Mušlák team  Klatovy     3 : 6    ( 1 : 1 ) 
Branky : Flor (20.), Vostrý (28.), Kováč (44.) - König 2 (31.,33.), Fait 2 (29.,39.),Kubový 
(10.), Pokorný (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tomáš Nejdl (Magic Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Pokorný (Mušlák team) 
 
První půle jednoznačně patřila hostům, kteří svého soupeře kombinačně přehrávali, jejich 
šance však zůstávali nevyužity. Poločas tak skončil překvapivě 1 : 1. Budíček pro hosty 
přinesla branka Vostrého z 28.minuty, ta znamenala vedení Tady a teď 2 : 1. Poté se na hosty 
konečně přilepilo střelecké štěstí, navíc několikrát doslova dovezli míč až do prázdné brány a 
tak nakonec zaslouženě vyhráli 3 : 6. 
 
Dohrávka 16.kola 
 

Tady a teď – Rychlá rota Klatovy     7 : 1    ( 4 : 1 ) 
Branky : Flor 4 (18.,23.,25.,41.), Vostrý (15.), Prechtl (40.), Kubalík (49.) - Svoboda (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď) 
 

Utkání se odehrálo na velmi těžkém terénu, hřiště na Sokolském stadionu bylo hodně 
podmáčené. Začátek utkání  byl opatrný z obou stran, postupem času se však více k míči 
dostávali domácí, začali dobře kombinoval a začali střílet i branky. Domácí tak první dějství 
vyhráli zaslouženě 4 : 1. Hosté se v druhé půli herně zlepšili, snažili se o korekci výsledku, ale 
proti domácím prostě neměli nárok. Ti přidali ještě tři branky a připsali si tři body, které 
znamenali posun právě před svého soupeře. Čtyři branky zaznamenal v tomto utkání Milan 
Flor, vyhlášený zároveň mužem utkání. 
 
Tabulka 2.ligy po 17.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  17 13 3 1 85 : 31  41 
2. Veterans SK Chlistov    17 10 3 4 46 : 29  33 
3. ST Smrk Klatovy   17 10 2 5 52 : 20 32 
4. AFK Geroj Klatovy 17 10 1 6 57 : 38 31 
5. APH Formanka Rozvoj     17 9 1 7 40 : 58 24 
6. SH Bukvy Tokio 17 6 5 6 38 : 34 22 
7. PS Křeč Mochtín 17 5 1 11 38 : 43 16 
8. Tady a teď 17 4 3 10 45 : 66 15 
9. Rychlá rota  Klatovy  17 4 1 12 26 : 50 13 
10. Divadlo snů Klatovy 17 2 4 11 23 : 81 10 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu APH Formanka Rozvoj byly odečteny 4 bod za 2 neodpískané zápasy. 
 

 
Další  program :    
 



Další kolo 1.ligy 
 
18.kolo ---- 17.-18.10.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
086 Modrá nudle - Norton Milence Masarykova ZŠ,KT SO 10,30 Fireballs 
087 AFK Bidlo - Buvolss Nýrsko  Masarykova ZŠ,KT SO 12,00 Red Dogs 
088 Fireballs - ANFK Černý uhlí  Masarykova ZŠ,KT NE 12,00 Modrá nudle 
089 SK Chlistov - Vilyž team Kontumačně    
090 Red Dogs Kal - Magic Masarykova ZŠ,KT NE 9,00 Vilyž team 

 
–----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Další kolo 2.ligy 
 
18.kolo ---- 17.-18.10.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
176 Veterans Chlistov - Divadlo snů   Chlistov SO 17,00 Tady a teď 
177 ST Smrk - Bukvy Tokio Sokol.stadion, KT NE 10,30 PS Křeč 
178 PS Křeč - Formanka Rozvoj  Mochtín NE 13,00 Veterans 
179 Mušlák team - Rychlá rota  Masarykova ZŠ,KT NE 13,30 ST Smrk 
180 AFK Geroj - Tady a teď Masarykova ZŠ,KT SO 9,00 Divadlo snů 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 



                                              
 

 
 

 


